
 
 

H O T Ă R Â R E A  NR.10 
DIN 25  IUNIE 2012 

 
Privind validarea mandatelor consilierilor locali aleşi la 10 iunie 
2012 pentru Consiliul Local al comunei Păuleşti,judeţul Vrancea 

 
Consiliul local al comunei Păuleşti, judeţul Vrancea, întrunit în şedinţă de 
constituire; 
           -Văzând  procesul verbal al Comisiei de validare; 
           -in conformitate cu prevederile art.31,alin.5 şi art.31^1 alin.1 din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală,republicată,cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art. 1   Validarea mandatului de consilier local al domnului BRATOSIN 
DOREL  candidat pe lista Alianţei Politice USL. 

 
Art. 2   Validarea mandatului de consilier local al domnului BRATOSIN 

NECULAI  candidat pe lista Alianţei Politice USL. 
 
Art. 3   Validarea mandatului de consilier local al domnului CHERCIU 

FĂNICĂ  candidat pe lista Alianţei Politice USL. 
 

Art. 4   Validarea mandatului de consilier local al doamnei GÎRLEANU 
ANCA  candidat pe lista Alianţei Politice USL. 

 
Art. 5   Validarea mandatului de consilier local al domnului HALICIU 

VASILE  candidat pe lista Alianţei Politice USL. 
 

Art. 6  Validarea mandatului de consilier local al domnului ROINIŢĂ 
CLAUDICA  candidat pe lista Alianţei Politice USL. 

 

  

R O M Â N I A  

JUDEŢUL VRANCEA  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PĂULEŞTI 

 
 



Art. 7   Validarea mandatului de consilier local al domnului SĂCĂLUŞ 
COSTICĂ  candidat pe lista Alianţei Politice USL. 

 
Art. 8   Validarea mandatului de consilier local al domnului SĂCĂLUŞ 

VASILE  candidat pe lista Alianţei Politice USL. 
 

Art. 9   Validarea mandatului de consilier local al domnului SOARE 
DĂNUŢ  candidat pe lista Alianţei Politice USL. 

 
Art. 10   Validarea mandatului de consilier local al domnului 

TRANDAFIR VIOREL  candidat pe lista Alianţei Politice USL. 
 
Art. 11   Validarea mandatului de consilier local al domnului ŢUŢOIU 

IONICĂ  candidat pe lista Alianţei Pentru Vrancea. 
 
 
 
Art.2.Prezenta hotărâre poate fi atacată de cei interesaţi la instanţa de 
contencios administrativ in termen de 5 zile de la adoptare. 
 
Art. 3   Prevederile prezentei hotărâri vor fi comunicate celor interesaţi de 
secretarul comunei Pauleşti, judeţul Vrancea. 
 
 
 
 
Preşedinte de vârstă, Consilieri asistent 
  SĂCĂLUŞ  VASILE       SOARE  DĂNUŢ 
         GÎRLEANU ANCA 
 

  
Contrasemnează 

Secretarul comunei Păuleşti 
HALICI  ADRIANA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


